1

证券代码：000417          证券简称：合肥百货          公告编号：2018-38

合肥百货大楼集团股份有限公司

第八届董事会第十次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 董事会会议召开情况

合肥百货大楼集团股份有限公司（以下简称“本公司”或“公司”）第八届

董事会第十次会议通知于 2018 年 10 月 15 日以专人或电子邮件形式送达各位董

事，会议于 2018 年 10 月 26 日以通讯方式召开。本次会议应表决董事 10 人，实

际表决董事 10 人。本次会议的召开符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过《公司 2018 年第三季度报告》

表决结果：赞成票【10】票，反对票【0】票，弃权票【0】票，审议通过本

议案。

具体内容详见于 2018年 10 月 27日披露在巨潮资讯网的《2018年第三季度

报告》全文及正文。

2、审议通过《关于公司参与合肥市兴泰小额贷款有限公司增资的议案》

表决结果：赞成票【10】票，反对票【0】票，弃权票【0】票，审议通过本

议案。

为发挥供应链资源优势，提升经营发展质量，进一步创造新的经济增长点，

公司（含子公司）拟与合肥兴泰资产管理有限公司等部分股东，对合肥市兴泰小

额贷款有限公司进行增资扩股，将其注册资本由当前的 2亿元增加至 4亿元。其

中本公司（含子公司）共出资 4287.2万元，占增资后注册资本的 20%。

 2

有关本次增资的具体内容详见 2018年 10月 27日披露在《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券报》、巨潮资讯网的《合肥百货大楼集团股份有限公司对外

投资公告》。

3、审议通过《关于补选公司第八届董事会董事的议案》

    表决结果：赞成票【10】票，反对票【0】票，弃权票【0】票，审议通过本

议案。

公司董事会近日收到公司副董事长戴登安先生的书面辞呈，戴登安先生因工

作原因，申请辞去第八届董事会董事、副董事长、总经理、公司第八届董事会战

略委员会委员及薪酬与考核委员会委员职务。辞职后，戴登安先生将不再担任公

司任何职务。

为完善公司治理结构，确保董事会规范运作，促进公司持续有效运营，现拟

补选王浩先生为第八届董事会董事，任职自股东大会审议通过之日起至第八届董

事会任期届满之日止。独立董事对该事项发表了独立意见，认为提名人的提名资

格、董事候选人的任职资格、提名程序均符合《公司法》、《公司章程》的有关

规定，同意提名其为公司第八届董事会董事候选人。

具体内容详见 2018 年 10 月 27 日披露在《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》、巨潮资讯网的《关于董事辞职及补选公司董事的公告》。

本议案尚须提交公司股东大会进行审议。

4、审议通过《关于召开 2018 年第二次临时股东大会的通知》

表决结果：赞成票【10】票，反对票【0】票，弃权票【0】票，审议通过本

议案。

具体内容详见于 2018年 10 月 27日披露在《中国证券报》、《证券时报》、《上

海证券报》、巨潮资讯网的《关于召开 2018年第二次临时股东大会的通知》。

 3

   以上议案三尚须公司 2018 年第二次临时股东大会审议批准。

三、备查文件

1.与会董事通讯表决票及加盖董事会印章的董事会决议；

2.深交所要求的其他文件。

以上决议，特此公告。

合肥百货大楼集团股份有限公司董事会

2018年 10 月 27日

	表决结果：赞成票【10】票，反对票【0】票，弃权票【0】票，审议通过本议案。
	为发挥供应链资源优势，提升经营发展质量，进一步创造新的经济增长点，公司（含子公司）拟与合肥兴泰资产管理有限公司等部分股东，对合肥市兴泰小额贷款有限公司进行增资扩股，将其注册资本由当前的2亿元增加至4亿元。其中本公司（含子公司）共出资4287.2万元，占增资后注册资本的20%。